

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/domestos-power-5-wc-stein-pinke-magnolie-zawieszka-wc-55-g-p-26452.html>



Domestos Power 5 WC- Stein Pinke Magnolie Zawieszka WC 55 g

Cena	7,36 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	es_7929-uniw
Kod EAN	8720181133534

Opis produktu

Kostka do WC Domestos Power 5 różowa magnolia utrzymuje toaletę w czystości, połysku i świeżości. Płyn do WC to coś więcej niż kostka do WC, bo przyjemny zapach magnolii z subtelną nutą zapewnia higienę i świeżość w całej łazience.

Domestos Power 5 to higieniczna moc, długotrwała świeżość, ochrona przed osadzaniem się kamienia, mocna piana i lśniąca formuła. Splukiwanie po splukaniu, środek do czyszczenia toalet uwalnia bogatą pianę, zapobiega osadzaniu się kamienia i usuwa brud. Pełna moc – do 300 splukań.

Pozostawia również muszlę klozetową lśniąco czystą i zapewnia świeży i długotrwały zapach magnolii w łazience. Dzięki plastikowemu koszowi w 100% nadającym się do recyklingu, kostka toaletowa Domestos jest skutecznym i zrównoważonym rozwiązaniem do konserwacji toalet. Po użyciu wyrzucić pusty plastikowy kosz do żółtego worka w prosty i przyjazny dla środowiska sposób.

Masa netto: 55 g

Składniki: >30%: anionowe środki powierzchniowo czynne. 5-15%: Niejonowe środki powierzchniowo czynne. <5%: Substancje zapachowe, fosforany, węglowodory aromatyczne, linalol, cytral, limonen.

NIEBEZPIECZEŃSTWO Powoduje poważne podrażnienie oczu. Powoduje podrażnienie skóry. Zawiera tetrahydrolinalool. Może powodować reakcje alergiczne. Trzymać z dala od dzieci. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Usuń wszelkie istniejące soczewki kontaktowe, jeśli to możliwe. Kontynuuj płukanie. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza należy pokazać pojemnik lub etykietę produktu. Jeśli podrażnienie oczu utrzymuje się: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Stosować rękawice ochronne/odzież ochronną/ochronę oczu/ochronę twarzy. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody.

